[bookmark: _Hlk536777058]提出期限　2/13（火）16:00
（別紙１）
送信先		（公財）兵庫県人権啓発協会　啓発・研究部　岸田　あて
FAX			078-242-5360
メール		kishida@hyogo-jinken.or.jp

「ひょうご・ヒューマンフェスティバル 2024 in 南あわじ(仮称)」
企画提案コンペ説明会　出欠確認票

	社名

	所在地
	〒

	TEL

	FAX

	Mail

	代表者名

	担当者名

◇　出欠
	種別・日時　等
	いずれ
かに○
	出欠
	出席の場合の出席者名

	説明会
2月20日（火）
13:00～16:00

南あわじ市役所第２別館
第５会議室

	出席

	欠席

	南あわじ市文化体育館への移動

	社用車等

	南あわじ市公用車（無料）

担当
公益財団法人兵庫県人権啓発協会  啓発・研究部　岸田
650-0003　神戸市中央区山本通4-22-15　県立のじぎく会館内
TEL 078-242-5355　　FAX 078-242-5360
Eメール：kishida@hyogo-jinken.or.jp